
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Šárka Urbaníková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Tereza Belantová 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Specifikace výběru dodavatelů v oblasti firemního vzdělávání 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předkládaná bakalářská práce je klasicky členěna na teoretickou a praktickou část. 

V teoretické části je výstižně a podrobně popsána řešená problematika. Praktická část práce 

začíná popisem společnosti, ve které byla provedena analýza současného stavu potřeb 

zaměstnanců ve vztahu k jejich úrovni kvalifikace. Se zaměstnanci byl udělán strukturovaný 

rozhovor, na jehož závěru byl zjištěn zájem o zvýšení kvalifikace. Dále studentka provedla 

analýzu trhu dodavatelů v oblasti vzdělávání, vytvořila kritéria hodnocení dodavatelů  

a následně vybrala dodavatele, který splňoval většinu nastavených kritérií. Volba dodavatele 

byla následně ověřena analýzou SWOT. Velkou pozornost studentka věnuje tomu, zda 

dotazníkové šetření vyplnila žena či muž. Tato informace je zcela irelevantní a na řešenou 

problematiku čili výběr dodavatele v oblasti vzdělávání, to nemá vliv. Tato informace jen 

stěžuje čitelnost grafů. Z formálních nedostatků bych jen podotkla, že popis tabulek není  

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

zarovnán do leva, obrázek číslo 2 je popsán nad obrázkem a v celé práci je velký výskyt 

gramatických chyb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:                   B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. 5. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


